

## Schaschlikpfanne mit Soße

Nettogewicht: 800g

**Produktbeschreibung:** Würzige Schaschlikpfanne mit Soße.

**Zutaten:** Schweinefleisch (50%), Zwiebel, Paprikaflocken, Speckwürfel (Schweinefleisch, Salz, Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsmittel: E250, Rauch), Soße [Trinkwasser, Stärke, Aromen, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Rinderfett, Maltodextrin, Karottensaftkonzentrat, Zwiebelsaftkonzentrat, Knoblauchpulver, Zitronensaftkonzentrat, Sonnenblumenöl, Thymian, **MILCH**zucker, Reismehl, mod. Stärke, Rapsöl, Farbstoff: E150c, Ketchup (Tomatenmark, Branntweinessig, Wasser, Zucker, mod. Maisstärke, Salz, Curry, Gewürze (mit **SENFSAAT**, **SELLERIE**), Süßungsmittel Saccharin-Natrium), Paprika, Chili, Knoblauch].

**Allergenhinweise: Senf, Sellerie**

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	574 kJ / 135 kcal
Fett:	5,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,7 g
Kohlenhydrate:	3,9 g
davon Zucker:	2,7 g
Proteine	18 g
Salz:	1,4 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Deutschland

**MHD: siehe Etikett**